Predmetom tejto zmluvy j e poskytnutie nepeňažného daru - zariadenia 

a vybavenia chodbových priestorov pre pracovisko Kliniky fyziatrie, balneológie 

a liečebnej rehabilitácie Nemocnice Akademika L. Dérera, podl'a prílohy č . l k tejto 

zmluve. 

III. Hodnota nepeňažného daru 

Hodnota predmetu darovania je 6.195,96 EUR (slovom: Šesťtisícstodeväťdesiatpäť 

9611 oo €). 

IV. Vyhlásenie zmluvných strán 

Darca bezplatne prenecháva obdarovanému dar a obdarovaný dar s vďakou prijíma 

a sľubuje využívať dar výlučne na účely uvedené v bode ll Zmluvy. V prípade iného 

využívania si je obdarovaný vedomý, že také konanie zakJadá darcovi nárok na vrátenie daru.